    ACR Audio s.r.o.      Gočárova tř. 504/54, 500 02 Hradec Králové       Mobil: 608 405 911
Emphaser Car Audio Množství Doporuč.
18.03.2024 cena
s DPH
Kč
Bassreflex Monolith
EBR-M8DX 8" 2 x 2 Ω, 500 W RMS, 90 dB, 480 x 310 x 360/280 mm 1 kus 8990
EBR-M10DX 10" 2 x 2 Ω, 500 W RMS, 98 dB, 520 x 320 x 400/320 mm 1 kus 10490

18.03.2024 cena
s DPH
Kč
Zesilovače MONOLITH
EA-M1 1x 600 W RMS @ 4 Ω, 1x 1000 W RMS @ 2 Ω, 1x 1500 W RMS @ 1 Ω 1 kus 7990
EA-M4 4x 105 W RMS @ 4 Ω, 2x 340 W RMS @ 4 Ω, 4x 165 W RMS @ 2 Ω 1 kus 7390
EA-M4X 4x 230 W RMS @ 4 Ω, 2x 670 W RMS @ 2 Ω, 4x 325 W RMS @ 4 Ω 1 kus 9290
EA-MT1 1x 450 W RMS @ 4 Ω, 1x 600 W RMS @ 2 Ω, 1 x ovladač 1 kus 9780
EA-MT4 4x 100 W RMS @ 4 Ω, 2x 320 W RMS @ 4 Ω, 4x 150 W RMS @ 2 Ω 1 kus 7690
Tlumící materíál
ESP-DM1 Tlumící materiál, 2000 x 460 x 4,5 mm/1 ks 1 kus 1420
ESP-DM2 Tlumící materiál, 200 x 200 x 4,5 mm/2 ks 1 kus 280
ESP-DM3 Izolační vlna, 2000 x 460 x 17 mm/1 ks 1 kus 1680
ESP-DM4 Tlumící materiál, 900 x 300 x 2,1 mm/4 ks 1 kus 1360
Reproduktorové kabely
ESP-RS10 Repro kabel 1,0 mm2, kroucený, černo-červený, 15 metrů 1 kus 590
ESP-RS10-100 Repro kabel 1,0 mm2, kroucený, černo-červený, 100 metrů 1 kus 3490
ESP-RS15 Repro kabel 1,5 mm2, kroucený, černo-červený, 15 metrů 1 kus 790
ESP-RS15-100 Repro kabel 1,5 mm2, kroucený, černo-červený, 100 metrů 1 kus 4590
ESP-RS25 Repro kabel 2,5 mm2, kroucený, černo-červený, 15 metrů 1 kus 1090
ESP-RS25-100 Repro kabel 2,5 mm2, kroucený, černo-červený, 100 metrů 1 kus 6890
Příslušenství
ESP-SUBFIX Protiskluzové rohy z pevného plastu, 4 ks 1 sada 280
ESP-T1 masivní konektor s ochranou proti přepólování 1 kus 520
ESP-T2 masivní konektor s ochranou proti přepólování 1 kus 690